固原市人民政府教育督导委员会办公室

关于转发《2023 年国家义务教育质量监测

结果报告》的通知

各科室（中心），各中小学校：

现将《2023 年国家义务教育质量监测宁夏回族自治区科学

学习质量监测结果报告》《固原市科学学习质量监测结果报告》

《原州区科学学习质量监测结果报告》《2023 年国家义务教育质

量监测宁夏回族自治区德育状况监测结果报告》《固原市德育状

况监测结果报告》《原州区德育状况监测结果报告》《2023 年国

家义务教育质量监测宁夏劳动教育状况监测结果报告》《固原市

劳动教育状况监测结果报告》和《原州区劳动教育状况监测结

果报告》转发给你们，请认真学习研究。

固原市人民政府教育督导委员会办公室

年 月 日

	各科室（中心），各中小学校：